
Uchwała nr 767/495/VI/2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27.03.2024 r. 

w sprawie:

zatwierdzenia konkursów na kandydatów  na stanowiska dyrektorów szkół i placówek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,  publicznej szkoły ponadpodstawowej
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1428).
 

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Zatwierdza  się  konkursy  na  kandydatów  na  stanowiska  dyrektorów szkół  i  placówek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie:

1) Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Jaworzu,
2) Zespołu Szkół  Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec"  

Sp. z o.o. w Kamieńcu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak - Rykała - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 767/495/VI/2024
	Zarząd Województwa Śląskiego

